D’approuver la correction de la délibération n°2025-122-VM du 4 décembre 2025 et valide la 
mise à disposition de la parcelle cadastrée AX 608 à Monsieur AUGUSTIN Pierre-Richard par 
le biais d’un bail agricole d’une durée de 18 ans, moyennant une redevance annuelle de 
112,49 € (cent douze euros et quarante-neuf centimes), conformément à l’arrêté du 1er 
novembre 2016 fixant le barème des redevances des baux et concessions agricoles du 
domaine de l’État. 

ARTICLE 2 : 
De préciser qu’il sera établi un bail agricole sur la parcelle AX 608 d’une superficie de 1ha 87